
З А П И С Н И К 

  

са XIII седнице Наставно-научног већа Правног факултета Универзитета у Београду, одржане 23. децембра 2019. године, са почетком у 18,40 часова. 

 

Седницом је председавао декан, проф. др Зоран Мирковић. 

 

Д Н Е В Н И  Р Е Д 

 

1. Примање записника са XII седнице 

2. Саопштења 

3. Доношење Одлуке о потреби ангажовања и саставу Комисије за избор: 

а) једног демонстратора за ужу научну област Кривично право – предмет Кривично право  

б) једног демонстратора за Међународноправну ужу научну област – предмет Међународно јавно право 

в) једног демонстратора за ужу научну област Социологија права – предмет Основи социологије права 

г) два демонстратора за Грађанскоправну ужу научну област – предмет Облигационо право 

д) три демонстратора за Грађанскоправну ужу научну област – предмете Наследно право и Грађанско процесно право 

ђ) два демонстратора за Међународно-приватноправну ужу научну област – предмет Међународно приватно право 

4. Давање сагласности за рад: 

а) Проф. др Горан Илић – Академија за националну безбедност у Београду 

б) Проф. др Наташа Делић - Академија за националну безбедност у Београду 

5. Утврђивање предлога о броју студената за упис у школској 2020/2021. години  

6. Давање мишљења поводом реферата за избор проф. др Наташе Томић-Петровић у звање редовног професора Саобраћајног факултета Универзитета 

у Београду 

7. Докторске дисертације 

8. Признавање испита на: 

 а) мастер академским студијама 

 б) мастер академским студијама – Мастер европских интеграција 

 в) докторским академским студијама 

9. Одређивање Комисије за писање извештаја за избор др Младена Јеличића у научно звање научни сарадник 

10. Текућа питања  

11. Разно. 

 



Ad  5. 

 

П Р Е Д Л О Г 

 

Правни факултет у Београду предлаже Сенату Универзитета у Београду да се у прву годину студија у школској 2020/2021. години упише следећи 

број студената, према табели која следи:  

 

Подаци о студијским програмима за Правни факултет Универзитета у Београду у школској 2020/2021. години 

 

Врста студија 

Тачан назив акредитованог 

студијског програма 

 

Предлог броја  

студената Укупно 

студената на 

студијском 

програму 

Школарина 

буџетски 
самофинан

сирајући 

За држављане РС 

За стране држављане 

Основне академске 

студије 

1.Основне академске студије-

право 

 

600 800 1400 99.000,00 2.100 € 

Мастер академске 

студије 

 

1. Право 105 395 500 105.000,00 2.100 € 

2. Мастер европских 

интеграција 

- Master in European Integration 

(60 ЕСПБ) 

 

5 

 

55 

 

60 

 

150.000,00 

 

2.100 € 

3.Мастер европских 

интеграција 

- Master in European Integration 

(120 ЕСПБ) 

 

0 

 

10 

 

10 

 

150.000,00 

 

2.100 €  

4. Менаџмент јавних набавки 

(Master in Public Procurement  

Management) 

 

0 

 

50 

 

50 

 

7.200 € 

 

7.200 € 

Докторске студије 

 

 

1. Право 

 

 

10 

 

40 

 

50 

 

180.000,00 

 

3.000 € 



 

Седница је закључена у 19,15 часова.  

 

 

 

ЗАПИСНИК ПРИПРЕМИЛА         

 

 

 Биљана Живановић Ступар        

           

 

            ПРЕДСЕДНИК НАСТАВНО-НАУЧНОГ ВЕЋА   

              

            

Проф. др Зоран Мирковић 

 

 

 


